

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านม่วง ตำบลเวินพระบาท-บ้านเนินบ่อทอง
ตำบลรามราช อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านม่วง ตำบลเวินพระบาท-บ้านเนินบ่อทอง ตำบลรามราช อำเภอท่าอุเทน
จังหวัดนครพนม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,978,941.26 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ยุทธชัย ไพริณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา

7.2 ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายชนันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

เห็นชอบ

นางสาวศุภพณี ไพริณ

(นางสาวศุภพณี ไพริณ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ยุทธชัย ไพริณ

23 พฤษภาคม 2566 17:10:01

12 มิ.ย. 2566

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านม่วง ตำบลเวินพระบาท-บ้านเนินบ่อทอง ตำบลราษราช อำเภอทออุเทน จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบ (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	5,670.000	1.80	10,206.00	1.4019	2.52	14,307.79
2		ลบ.ม.	243.000	414.08	100,621.44	1.4019	580.49	141,061.19

เห็นชอบ

สำเนาถูกต้อง
(นายชนันท์รุจน์ เลิศอัครพัทธ์)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

(นางสาวศุภพานิ โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

12 มิ.ย. 2566

ยุทธชัย ไพรินทร์

23 พฤษภาคม 2566 17:10:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านม่วง ตำบลเวินพระบาท-บ้านเนินบ่อทอง ตำบลทรายทอง อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 3. งานไหล่ทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	4,860.000	376.18	1,828,234.80	1,4019	527.36	2,563,002.36
4		เมตร	24.000	149.66	3,591.84	1,4019	209.80	5,035.40
5		เมตร	462.000	80.62	37,246.44	1,4019	113.02	52,215.78
6		เมตร	810.000	70.91	57,437.10	1,4019	99.40	80,521.07

เห็นชอบ
 นายอรรถพร ศรีโพธิ์
 (นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)
 นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

สำเนาถูกต้อง
 (นายชนันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านม่วง ตำบลเวินพระบาท-บ้านเนินบ่อทอง ตำบลรามราช อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 4. งานตีเส้นจราจร 4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ลบ.ม.	195.000	188.25	36,708.75	1.4019	263.90	51,461.99
8	4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 5. ป้ายโครงการ	ตร.ม.	182.250	260.00	47,385.00	1.4019	364.49	66,429.03
9	5.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	3,500.00	3,500.00	1.4019	4,906.65	4,906.65
รวมราคากลาง								2,978,941.26

สำเนาถูกต้อง
(นายชนันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

เลขา
นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ยุทธชัย ไพริณ

23 พฤษภาคม 2566 17:10:07

12 มิ.ย. 2566

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากโครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กสายพานมวง ตำบลเวินพระบาท-บ้านเนินบ่อทอง ตำบลรามราช อำเภอทอเยน จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม


(อีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ยุทธชัย ไพรัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณรงค์ฤทธิ์ อ้าพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

(นายชนันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

เห็นชอบ

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
12 มิ.ย. 2566